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Kelionės privalumai

Milanas  -  antras pagal dydį Italijos ir pirmasis bei svarbiausias šiaurės Italijos miestas. Jame su visais priemesčiais turi apie 4 mln.
gyventojų.  Milanas  įsikūręs  Lombardijoje,  turtingiausiame  ir  tankiausiai  gyvenamame  Italijos  regione.  Tai  vienas  svarbiausių  šalies
ekonomikos ir kultūros centrų. Yra tarptautinis oro uostas, metropolitenas. Laivybos kanalais miestas sujungtas su Po upe. Milane išvystyta
automobilių pramonė,  metalurgija,  naftos apdirbimo, chemijos,  lengvoji,  maisto,  šilko,  stambioji  poligrafijos pramonė; daug stambaus
kapitalo įmonių. Miestas itin garsus savo mados įmonėmis ir parduotuvėmis, jis laikomas viena mados pasaulio sostinių šalia Paryžiaus,
Niujorko, Londono. Milane yra universitetai, garsusis teatras „La Scala“, daug muziejų, Sant'Ambrogio bažnyčia, gotikinė katedra, Castello
Sforzesco pilis (dabar muziejus), Santa Maria delle Grazie vienuolynas (jame yra garsioji da Vinčio freska „Paskutinė vakarienė“, nutapyta
1495-1497 m.).

Kelionės programa

1 diena**.  Skrydis  Vilnius  – Milanas.  Nuvykimas *viešuoju  transportu  (traukiniu)  į  Milaną.  Apgyvendinimas viešbutyje.  Po įsikūrimo
viešbutyje,  siūlome pradėti  pažintį  su Milanu! Ekskursija po madų, finansų ir  laikinąją Italijos karalystės sostinę – Milaną:  gražiausia
pasaulyje traukinių stotis, o iš čia metro vyksite pasižvalgyti po miesto širdį:  Sforcų pilis ir ją supantis didžiulis Sempioni parkas bei
puošianti Taikos arka, viduramžiška Pirklių aikštė, kurios viduryje yra miestiečius vienijęs šulinys, kunigaikščio Francesco Sforza XV a.
atidaryta „Ca` Grande“ Didžioji ligoninė,  XIX a. architekto Giuseppe Mengoni suprojektuota Katedros aikštė, net penkis amžius statyta
Katedra yra papuošta keliais tūkstančiais skulptūrų, kurių vienai paauksuotai Marijai net sukurta daina, šv. Stepono aikštė ir joje stovinti kiek
makabriška šv. Bernardo Kauluose bažnyčia, kurios vidus „išpuoštas“ čia buvusių XI a. kapinių kaulais. Pažintis su svarbiausia Milano
bažnyčia šv. Ambrozijaus bazilika, kurioje yra palaidotas miesto globėjas vyskupas šv. Ambrozijus. Šis įspūdingas romaninio stiliaus V-IX a.
kompleksas išpuoštas mozaikomis, kapiteliais atvežtais iš romėnų laikų pastatų, auksiniu altoriumi, o bazilikoje yra saugoma kolona su
gyvate, kuri manoma priklausė Mozei. Ekskursijos tęsinys: „Miesto svetaine“ vadinama Vittorio Emanuele II galerija, La Scala aikštė su
Milane dirbusio Leonardo da Vinci  skulptūra,  muzikos šventovė Alla Scala teatras.  Laisvas laikas,  kurio metu savarankiškai  galėsite
pasigrožėti „miesto terasa“ vadinamu *Katedros stogu (užsakoma iš anksto agentūroje). Ar girdėjote, kad būtent milaniečiai dažnai po
darbo skuba ne namo, o atsigaivinti aperityvu su draugais ar kolegomis? Aperityvas jau seniai yra tapęs miesto ritualu „Happy Hour“, kurio
metu už *fiksuotą kainą gali ne tik išgerti apetitą žadinantį kokteilį/vyno taurę, bet ir paskanauti įvairių mini užkandukų. Po ekskursijos
kviečiame ne tik paragauti tipiškų regioninių patiekalų, bet ir daugiau sužinoti apie šio krašto kulinariją (už papildomą mokestį). Grįžimas į
nakvynės vietą. Nakvynė  viešbutyje.

2 diena**. Pusryčiai. Laisva diena savarankiškai tęsti pažintį su Milanu arba **visos dienos išvyka  traukiniu į meilės sostinę Veroną
(užsakoma iš anksto agentūroje) - Romeo ir Džiuljetos miestą. Ekskursija aplankant istorinį centrą, spalvingą turgaus aikštę, Sinjorijos
aikštę su elegantiška Dantės statula, impozantiškais fasado raižiniais išpuoštą *Katedrą, Romos koliziejui dydžiu nedaug tenusileidžiantį,
puikiai išsilaikiusį *romėnų amfiteatrą – Areną (užsakoma iš anksto agentūroje), kuriame ir šiandien organizuojami grandioziniai muzikos
koncertai bei operų pastatymai, Džiuljetos namą su *garsiuoju balkonėliu (laisvu laiku savarankiškai),  impozantiškus Veronos valdovų
Skaligierių kapus. Laisvu laiku galite apsilankyti  užeigoje,  kurioje buvo nufilmuotas filmas „Laiškai Džiuljetai“.  Čia galėsite paskanauti
miniatiūrinių rankų darbo pyragėlių „Pasticini“ bei žymiosios „Margaritos“ picos. Laisvas laikas. Vakare grįžimas *traukiniu į Milaną. Naujųjų
Metų sutikimas  stilingoje mados sostinėje. Pasiklausykite žymiausiose Milano aikštėse vykstančių koncertų. Šokite – ši naktis italams
reiškia šokius iki paryčių, tad vietų pasilinksminti tikrai rasite.   Grįžimas į nakvynės vietą. Nakvynė  viešbutyje.

3 diena**. Pusryčiai. Laisvas laikas Milane arba **visos dienos išvyka traukiniu - prie Komo ežero (užsakoma iš anksto agentūroje). Vienu
gražiausių Europoje tituluojamas ežeras yra ir vienas giliausių, vietomis jo gylis siekia net 400m. Nuostabus ežerą supantis peizažas įkvėpė
E. Hemingvėjų, M. Tveną, A. Manzoni ir daugelį kitų autorių bei režisierių kurti savo kūrinius Komo ežero fone. Komo ežeras ir aplinkinės
vilos „dirbo“ filmuojant ne vieną žinomą kino filmą, garsiausi – „Oušeno dvyliktukas“, „Mėnuo prie ežero“, „Kazino Royale“. Atvyksite į vieną
brangiausių Italijos miestų Komą, kuriame vilas turi tokios įžymybės kaip Madona, Džordžas Klunis ir kt. Miestelyje galima pamatyti ir vieną
garsiausių pasaulio viešbučių „Villa d‘Este“, kuriame mėgo lankytis Elizabeta Teilor, Ava Gardner su Franku Sinatra, Aristotelis Onassis su
Maria Callar. Iš Komo miestelio laiveliu plauksite į idilišką Bellagio miestelį, vadinamą ežero perlu. Pusiasalyje įsikūrusiame miestelyje yra
tik dvi gatvės ir daugybė skersgatvių su mažomis krautuvėlėmis, suvenyrų parduotuvėmis, restoranais ir kavinėmis. Apžiūrėsite *“Villa
Melzi“ (laisvu laiku savarankiškai), kuri žavi unikaliu sodu ir augalų iš viso pasaulio kolekcija. Esant galimybei pageidaujantiems apžvalginė
ekskursija *turistiniu traukinuku po Bellagio miestelį. Išvykimas iš Bellagio. *Traukiniu grįžimas į Milaną. Laisvas laikas Milane. Grįžimas į
nakvynės vietą. Nakvynė  viešbutyje.

4 diena**. Pusryčiai.  Priklausomai nuo skrydžio laiko *vietiniu transportu (traukiniu) nuvykimas į Milano oro uostą. Skrydis Milanas –
Vilnius.
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Įskaičiuota į kelionės kainą

Lėktuvo bilietai Vilnius – Milanas – Vilnius,
1 × mažas rankinis krepšys (kuprinė) lėktuvo salone (40 x 20 x 25 cm) pagal aviakompanijos taisykles,
3 nakvynės turistinės klasės viešbutyje dviviečiuose/dviviečiuose su pristatoma lova kambariuose su pusryčiais,
kelionės vadovo, vykstančio iš Lietuvos, paslaugos,
ekskursinė programa,
kelionės dokumentų sutvarkymas,
lėktuvų bilietų registracija ir administravimas.

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Medicininių išlaidų draudimas užsienyje (kelionės draudimu pasirūpink čia), pirmenybinis įlaipinimas ir 10 kg svorio bagažas (55 x
40 x 20 cm) – kaina nuo 60 EUR asmeniui (pirmyn-atgal), registruojamas 10 kg svorio bagažas – kaina nuo 90 EUR asmeniui
(pirmyn-atgal), papildomas registruojamas 20 kg  svorio bagažas – kaina nuo 90 EUR, standartinė vieta lėktuve (sėdėti kartu) –
kaina nuo 46 Eur asmeniui (pirmyn-atgal), viešojo transporto bilietai iš/ į oro uostą (grupės pageidavimu už papildomą mokestį
užsakome pervežimus), bilietai į mokamus objektus, arbatpinigiai, pietūs, vakarienės, asmeninės išlaidos, miesto transporto bilietai
Milane, traukinių bilietai į Veroną, Komo, vietinių gidų paslaugos Milane, Veronoje (ne lietuvių kalba), miesto mokesčiai (mokami
viešbutyje ~6 EUR asmeniui dienai).
** Pervežimo paslaugos Milano Bergamo oro uostas – Milano centrinė stotis – Milano Bergamo oro uostas  (pirmyn - atgal
viešuoju transportu) - 30 EUR/asm.
** Duomo Katedra Milane - 30 EUR/asm.
** Visos dienos išvyka *traukiniu į meilės sostinę Veroną – dienos išvykos kaina asmeniui su lietuviškai kalbančiu gidu – 95 EUR. Į
kainą įskaičiuoti traukinio bilietai, kelionės vadovo paslaugos, ekskursinė programa.
** Veronos amfiteatras  – 25 EUR (bilietai nėra įskaičiuoti į išvykos kainą).
** Visos dienos išvyka traukiniu prie Komo ežero – dienos išvykos kaina asmeniui su lietuviškai kalbančiu gidu – 95 EUR. Į kainą
įskaičiuoti  traukinio  bilietai,  plaukimas laivu  iš  Komo iki  Bellagio  ir  atgal,  kelionės vadovo paslaugos,  ekskursinė  programa.
Traukinuko bilietas Bellagio į kainą nėra įskaičiuoti.
** Lankomi mokami objektai neįskaičiuoti į ekskursijos kainą.
** Siūlomas papildomas mokamas paslaugas (pvz.: bagažas, ausinukai, mokami objektai, pramogas) bei išvykas būtina užsisakyti
ir apmokėti iš anksto perkant kelionę internetu arba agentūroje. Prieš kelionę tokios galimybės gali nebūti, kaina gali kisti.
Priemoka už vienvietį kambarį 150 EUR.
*MOKAMIEMS OBJEKTAMS TURĖTI: ~ 150 EUR. 

Svarbi informacija

Kelionės išvykimo atmintinę (skrydžio laikai, atstovo kontaktinis telefono numeris ir kt.) atsiųsime el.paštu ne anksčiau kaip 1 sav. iki
kelionės pradžios.

Lėktuvų bilietai: juos Jums įteiks GRŪDOS kelionių atstovas oro uoste prie keleivių registracijos vietos skrydžiui.

Keičiantis lėktuvo bilietų kainoms, kelionės kaina gali keistis.

Lėktuvų bilietai nekeičiami ir negrąžinami. Pinigai už juos negrąžinami. Pavardės keitimas už papildomą mokestį.

Gali būti keičiamas programos eiliškumas dėl skrydžių grafiko ir laiko.

https://www.gruda.lt/draudimas
https://www.gruda.lt
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Papildoma informacija

LR asmens tapatybės kortelė arba LR pasas, galiojantys ne mažiau kaip 3 mėnesius po kelionės pabaigos (ir suaugusiems, ir vaikams).
Ne Lietuvos Respublikos piliečiams rekomenduojame informaciją apie reikalingus dokumentus ir sienų kirtimo tvarką pasitikrinti Migracijos
departamente arba Užsienio reikalų ministerijoje.

Vykstant į kelionę rekomenduojame turėti medicininių išlaidų draudimą, garantuojantį būtinos medicininės pagalbos užsienyje ir papildomų
išlaidų, susidariusių dėl draudiminio įvykio, apmokėjimą. Vykstant į šią kelionę galioja ir Europos sveikatos draudimo kortelė (daugiau
informacijos apie išdavimą, sąlygas ir apribojimus www.vlk.lt). Taip pat rekomenduojame įsigyti neįvykusios kelionės draudimą (ne vėliau
kaip 21d. iki kelionės pradžios, mokant galutinę kelionės kainą).

Kelionių organizatorius gali keisti kelionės programą, atsižvelgdamas į grupės pageidavimus ir objektyvias sąlygas. Objektų lankymo tvarka,
skaičius ir įėjimo bilietų kaina gali kisti,  kelionės vadovas muziejuose ekskursijų neveda. Vietinių švenčių metu kai kurie programoje
numatyti lankomi objektai gali būti uždaryti. 

Tikslių mokamų objektų kainų teiraukitės kelionės vadovo kelionės metu. Kai kuriuose miestuose ar objektuose gali būti užsakomi
vietiniai gidai už papildomą mokestį. VIETINIŲ GIDŲ PASLAUGOS NE LIETUVIŲ KALBA.

Galimi kelionės programoje aprašomų šventinių renginių, pramogų apribojimai ir/ar pakitimai.

Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Renata Balulienė  037404185  renata@gruda.lt

Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73
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